臺北市文山區興邦里 113年度第 1次里鄰工作會報臨時會會議紀錄

一、時間：113年 9月 23 日(一) 下午 7時

二、地點：興邦里辦公處(興隆路 2段 203巷 2弄 10號)

三、主持人：張里長朝雄                                      紀錄：黃福順

四、上級督導人員：無

五、參加人員：詳如簽到表

六、討論事項：

第一案                       提案人：里辦公處
案由：113年回饋經費，擬變更經常門維修修繕費及環保旅遊活動經費

，請討論並提供建言。

說明：

一、原編列預算項目：

科目用途 預算數

維修修繕費 112,400

環保旅遊活動 255,000

總計 367,400

二、 變更部分預算項目：

科目用途 預算數

維修修繕費 82,400

環保旅遊活動 285,000

總計 367,400

決議: 依里辦公處編列照案通過。

七、臨時動議：無

八、主席結論:

感謝各鄰長中秋節活動的協助，另重陽節將至請預留時間協助活動。

九、散會：下午 8時